
 
 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO NEĮGALIŲJŲ IR DRAUGŲ KLUBO „SAULĖS RANKOS“ 
PROJEKTUI „KAMUOLYS VIETOJ LAŠINIŲ“ 

 
2005 m. kovo 18 d. Nr. TS-4.25 

Rokiškis 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsniu bei 
atsižvelgdama į švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio 2005 m. vasario 24 d. protokolą   
Nr. TKŠ-4, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 
 1. Pritarti neįgaliųjų ir draugų klubo „Saulės rankos“ projektui „Kamuolys vietoj lašinių“  
ir bendradarbiauti jį įgyvendinant. 
 2. Skirti 10 tūkst. Lt iš savivaldybės biudžeto šiam projektui bendrai finansuoti. 
 
 
 
 
Meras                                               Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zita Čaplikienė, 71252 
 


